


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    elopadie.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			ēdienkarte


			
										
								Galvenais
							
	Ceļveži


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Ātri izdzēsiet lapas no PDF, izmantojot PDF lapu dzēšanu

		Ceļveži	

		




Vai jums ir PDF fails ar vairākām lapām, no kurām lielākā daļa ir nevajadzīgas vai kuras nevēlaties, lai saņēmējs to redzētu? Risinājums ir vienkārši rediģēt un noņemt šo(-s) lapu(-as) no PDF faila, taču šim nolūkam ir nepieciešamas maksas programmas, piemēram, Adobe Acrobat vai Nitro PDF Pro. Tagad PDFZilla ir izlaidusi bezmaksas programmatūras rīku “PDF Page Delete”, kas ātri un vienkāršoti veic tikai vēlamo uzdevumu.
PDF lapas dzēšana ir maza un bezmaksas lietotne lapu dzēšanai no PDF. Programma var ātri izdzēst atlasītās PDF lapas un saglabāt rezultātu jaunā PDF failā. Lai izdzēstu PDF lapu(-as),
1. Palaidiet PDF lapas dzēšanu, atveriet vai nometiet PDF failu. Jūs varat redzēt visus lapu numurus sarakstā un blakus šīs lapas priekšskatījumam.

2. Atlasiet lapu numurus, kurus vēlaties dzēst, un pēc tam noklikšķiniet uz pogas Dzēst atlasīto. (Lai atlasītu vairākas lapas, noklikšķiniet un velciet failu sarakstā vai izmantojiet taustiņu CTRL, lai atlasītu vairāk lapu).
3. Noklikšķiniet uz Saglabāt, lai saglabātu modificēto PDF failu, kas saglabāts kā jauns fails tajā pašā vietā.
Programma nesatur reklāmprogrammatūru. Mēģiniet tagad! 
Lejupielādēt PDF lapas dzēšanu (Izmērs: 3,7 MB) | Atbalsta Windows OS
 Birkas: PDF







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Jaunākās publikācijas
	Kā uzaicināt savas kontaktpersonas uz WhatsApp maksājumiem
	Galaxy Nexus pret Samsung Galaxy S II
	Kā sakņot Samsung Galaxy S5, izmantojot funkciju CF-Auto-Root
	Kā pārvietot lietotnes uz SD karti Moto E
	Kā instalēt un palaist Android 4.0 Ice Cream Sandwich emulatoru operētājsistēmā Windows
	WonderFox HD video pārveidotāja rūpnīcas Pro apskats
	Lejupielādējiet FreshUI — bezmaksas pielāgošanas rīku operētājsistēmai Windows
	Kā uzreiz iespējot WhatsApp maksājumu funkciju operētājsistēmās iOS un Android
	Gionee Elife S5.1 apskats — jauna slaiduma definīcija
	Google+ tagad ļauj lejupielādēt fotoattēlus augstā izšķirtspējā
	Kā viegli sakņot LG G3, neizmantojot datoru
	Samsung izpakots 2014. gada treileris ķircina galaktikas S5 paziņojumu MWC
	Lejupielādējiet oficiālo Windows 8.1 atjauninājumu 1
	Microsoft izlaiž Office Apps iPad
	Samsung Galaxy Nexus GT-I9250 praktiskie attēli
	Kā iespējot divpakāpju verifikāciju savam Twitter kontam
	PNR statusa lietotne Android ierīcēm — ar statusa brīdinājumiem un pēdējiem meklējumiem
	Tagad ir pieejams Windows 8.1 priekšskatījums
	Kā piekļūt izstrādātāja opcijām operētājsistēmā Android 4.2 un Nexus 4
	Ceļvedis viltotu Xiaomi Mi jaudas banku identificēšanai












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lv.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








